АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018 г.

                       № 48
Об отмене постановления  администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 12.04.2016 г. № 42 «Об утверждении положения о порядке возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела, стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг  по погребению умершего, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя  обязанности по погребению умершего»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 12.04.2016 г. № 42 «Об утверждении положения о порядке возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела, стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг  по погребению умершего, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя  обязанности по погребению умершего»  - отменить.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                 Г.В.Гладышев